Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ

Белореченского городского поселения

усольского муниципального района Иркутской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30 августа 2024 года Jф б48

р.п. Белореченский

о внесении изменений в муниципальную программу кобеспечение

пожарной безопасности на территории Белореченского муниципального

образования на 2023-2027 гг.>>, утвержденнук) постановлением
администрации городского поселения Белореченского муниципального

образования 20 сентября 2022 года ЛЬ 10б0

целях соблюдения требованиЙ законодательства, обеспечения

эффективного использования бюджетных средств, в соответствии с Порядком

принятия решений о разработке, формирования, реализации муницип€tльных

программ ) а также проведения оценки эффективности реutлизации
муниципiUIьных программ Белореченского муниципального образования,

утвержденным постановлением администрации городского поселения

Белореченского мунициПiшьного образования оТ l3 октября 2020 года N9 512,

руководствуясь статьяI,,{и 29, 4| Устава Белореченского муниципального

образования, администрация Белореченского городского поселения Усольского
муниципального района Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

l. Внести в муниципальную программу <Обеспечение пожаРнОЙ

безопасности на территории Белореченского N4униципального обраЗОваНИЯ На

202З-202'7 годы), утвержденную постановJIением администрации городского
поселения Белореченского муниципального образования оТ 20 сентябРя 2022

года JrlЪ 1060 (в редакции от 09.|2.2022 г. Nэ |266, от 28.02.202З г. Jtlb 130, ОТ

18.09.2023 г. Ns 644, от 26.|2.2023г. Jtlb 9|2, от 05.03,2024г. Ns146/1) слелующие
изменения:

1.1 Приложение 2 кИнформация о ресурсном обеспечении

муниципальной программы за счет средств бюджета БелОРечеНСКОГО

городскОго поселения УсольскоI,о муниципального района Иркутской области,

и прогнозная оценка привлекаемых на реализацию ее целей средств

l

регионального бюджета, иных внебюдтtетных источников) к ПаспортУ
муниципальной программы <Обеспечение пожарной безопасности на

территOрии Белореченского муниципального образования на 2023-2027 годы>

изложить в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в cpel\cTBax массовой

информации - газете кБелореченский вестник)) и разместить rrа официаJIьном

сайте белореченское.рф.
3. Контроль исполнения данного постановления оставляIо за собой.

Глава Белореченского
A,I]. N4оисеевмуниципального обр

F
'"о/ #Щу:

ч,/ф

ММИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКОГО

гоюдского
ПОСЕЛЕНИЯ

иясольского
rчl}НИЦИПДЛЫJОrО

рАйонА

xL
а. \с)

Ed

г-
бt
N

ф
са

N
ёi

оa
и
at

ln
бt
бl

г- ý
tr1

{
vN
(\t

ффct

aа
бl
ёt

tfi

tаг-
od
(r)ý

9t(

=?

о

\t

L
Ф
Q

U
)5 _о-i jЦ ý е ý
яЕЁнýЕй:чЕ;:
F*-rLДвF,\ r i а F
УЧ+!6J=ЕЕЕеFЕ
Д!Еg"Ё

rа

_цtsl-

-д r)
>),9-i
9L

L

.,дФ=в
ý:оjЗ
l>i.ý

Е lt !чl 2F,_фбоg9Р:Ё*!s
ччtЁ
iцFчj=Ko.фЕ{ýчн о э-z

q)

2

ёl
Ао
c,,l ý

1,u
9=

\, \9

4ъ

о'Б^
Е 9Е Ёк tЕ 6; Е

Ец ЁЁ ýН ý
н Б,Е Я ý р

^
Е.Е Ч

= о со \' а.х Н о а ?n
*о9. (, VO-Y* гiй бl1:Е в чЧЦi iЕ к

ЕаЕ Ё вýЁн Еi Е

вЁЕЕЁЁЁЁýЁЕвЁlýЁ
цLляЕ
ц/lдl
о.к F< FJо'Ф о ýн\rнt.Нхзс)хЕa1
lirr\Jz

; ЁЁ Е
F: ЕЁ;
lлl ,Е

Е {Е ýлнai*() ý q]
аФ_эQ
+,5 н Е
,Е,; кд
я v t),+r v ,Е taАЁ,:Е
EO\lrtt
_l F lJrý >ts о
=}<at-*айý
,-,] T(- ';
<ýiH*нн-ЁЁýФФ?ё ж Fн.Ёv-

/ýE9YýЕýчr*
,)(НrФtst o-:rv":
Н!фQь9ноi&(JF
!о=а()Фэхсý

lA чv )-Jr livt
лl<v нч*Ёz ;-] q)оý\ох н
*Ёirl

Ёэ
,э
lооо-9l ФgJ- (J чlо8 5

aхДl_
ý:oJ
|-1 vl
=OilЁ> Ецк гUýФдн-,9,*н

Ео оFtr Ф
lri о \оо

lл\/)-ч-ч

ф
са

о о
(п (/^)

ю

lл
о\
?а

ta) ta)

\о
ь

ý
lл
\о

ra) и со
со

ф
ооct

оiь

tа
гt

ао
a.)
!f,

о]
\f,

F jФ
o)r=
*+:Е
\оФк\оЦ

ллл
= ФтдЕ*
л бЁ l-

rtлъ+-
а*g
+чн

З,i ч iLY д ýаiл1-У .l r В
*\.,/ t F

9сЁ!+

gц .:
vi**
Ф q, *F-
,БоQ
оJфLФ
цчUъ
9 о Е|оцtrjФci л о =.-Ц Е лl- бi'iл9--r 9 .j Е vFU*r-!?;чiЕEr*_,

х3.аЕхё е й f Ё
о,оо

0)*+
ц;F

УоYюФх_\9х
оlё

Е

z'л
>Jr л iччА,л
бнц/
цý €9 a) i) vsб й Е
ь h;3
lлч ý Н

о
rr

лд-
9--JF

5 ý ЁЕ
:с:с S_v
Ф Ф i15
qчЕй
ЦХ >.<.l9ts>г-ОаоХtл у L л
-лUýF:i Sz*96чс
лцJ*
fльл
л-л9\=\/ iзо,=
tб Е), Ё

Lо

о)aЕ

9Ё9юФх_юц>,Q
оlб

лзл zл
Дбцf

*!

d1 0)

aýY
хз ч Е
I<!E(ý9 б'Е 9l-лч ý ts

о
ti

лД-у-оо
9 s Е,ЁOýr,=fTsU
б d э,:lтЦsл
ОJФ:сй+х >.о
:Ё2!-
сJлоlz

ц;lаt
F. З й,\Q)!iс:п
Edo:o
ё ей Е.

оL
Ф

!чJ

бчл-
эЁýу:ЕФ

d0)--ц

-сt\
- \-iАцдFн ЕЕ л|тrl-rli (JýrсвЕчi

ЕQ Е.Е

}1 Еý
ху:с cJ

йъ ý Ёц\;-|Фй

tsv\-ts<-А"zFF Еlli l< ii \Jýr(dЕ-{х
(чч

ЁL, е.Б
-ж!Ёh"л э Ё;л ý:г* !У ;Е с_>

.Yl< ý а*оЕ9
tr*в'-и

{-..

F.

()

г-
c.l

бl
I

?7)
t\l

оёioL-1_1чr9-л Е *
v;r_arд*

tq,F!r : а Ц
t*d+о-Ф Е:_+rllUiEM
FgJл]лJуtiцФ
*Е; яf, Oj >,,=.'

lFHl 2 о L

о
iБс0
9 ыЁ
-*Lua6дч1, # -
!LuHЬ\о FL.--млЕ'lф

'9#v

g к ЁýýrьZ=LnлL,l!jO)aцL=;
*с.lБоЁ,* й h
Qё Е Ё
Ф о-х з:ЁчдZL* tr Ф

vл*v*ýчдaЕФ Фс.)Цлф
jýхЦХ

9 RЕ.Е Е 8
А*9lл'-чУ+*v

,Qqц99:.;X ý хлФ Ь ts

Ё зЕ гв аяixEd_*qдЕ Ё к Ё 4,я 5ý 9 g ф Ц: Ё
ЦЦ-лЦЕ<

Q 9 },ЁЕ э i}f:(jхgЕi(
Ёд вЕ; э?

Ф

F

а
оа
с)

\a<д
ctl со ý

\о
г- ta)

(-l

v
г-
о\

и)
с!

оо
0о

ь ь ь N c.l

о"
чэь

o.1

N
0о
$ь

оо
{ь

t-" .j оФr-l
E{=H9Ё9юфх,р1

О\Б
,* (.)

2,-
лrч
ч*!'

dЗ а)
д<Е
P,Q с 9* \9 ,л Е

ь hЁ 8
lJ.у * ts

а
лF

лДFх s9
9*JF}r Э ýrai
(JЁцt=trEý_U
О Ф f )ý

ч9Ей*Б }g:r2!БЁФаоý(rл Y L л
F Е ] *_лUЕF; у*9ýзел{-чtrо:ол'лv\_U * .\ '*,ё яй &

t<
Ф
ц

F jO()*,rt
Ed=HеЁ9юФх_\оц

>\QО\6
,лчл

zллбч цяý!-зцdi+ Ф
*ý ч
хз ч Е
ь hЁ 8
ц<у ý F

о
L

лДF

УысdЦ6 i -ч
t+-U
Ф Ф ills
HF+;(.rоЕй3Е >9
:-е:tьЁФаоХrлуLб
. - (rRi
F; ýaв96чо
*Jдл

trfоlол'лv\=U * /l'*6 Е> Ё
оL
q)
оц

F -jФ0)ýl ,:

ч*-о*Ф
юФ7(_tоц

>-QОtб
,*ФлЁл?-а:Е.:о

!

а* ы
9 a) .\ 9sLб; Е
U }; Е.
}лч д Fr

о
L-л+лД-

9 s Е,ЁоА*=*+ý9
О О Э15
ФФ:сй+ч >,О
=-zt /ФаоХЦ-lr_лUý
Фх6*лц-лEdo:o
v =о'=Lб Е> Ё

L
(.)
о
Ф

t-,jOо*;
ts-.L + tt9Ё9\оФх_gа

О\6
у,*Олвлzл

LсЦо
кjЁФ
оБ",с)sLб; t
ь i,;8a.ii ý ь

-сА*днс(л-ýуý:Jб
U Е.3

-+уyr.jФ
HýlJi

оzуFtrIьj
- d'0)-'ц

в \.J\ -\зц *z
tsн сЕTrl-i Е Utr(ýý{:
Е" Е.Е
-Fн*\, :. д
Q'.l Е 9ЁУ:с Ф

йъ; е
F-lц;*;cJ

'- rл

-с,ф:>
+!;U
Luý-л|

Еa nE i

}1ý ý l*!: ]Е о ]l.YЦ ý а. lйоЕQ
l- ý,Е l

l

*сх}-rз
LА*д

ЕЁЁU
L*-v(:-ýv

Ё9 рб
>)' iJ *a);л ý:гхУ Е о.YL- ý п.
-Oz9t'}o

lд.]

с(уýхц:c,i=>'(чт--
я аа 9
м!wЦ

Нхо!с
= е ао 9 х 9 хqiЕ ЕЕЁýээосdчлфхr+=it*я Е Е 5le х ь

х Е; Е д iý Ё ЕýE"r Е х З ь Jб й "

Е+Е9ýýяаЕЁЁя i8 Е Е я 3с., о-хЁв ý д зg & g i Е Е

х
F* .2 +лл*5- (ý(Чфлццдн.i о_ ;1v:ý

ч,,х-
-. v л цU+vл*Ёч
* Ё * F

ЕРяхаR Е нtrrЫЕ олхdFх: оо+ý-нQJлч:|<{,5ý Uzцi L tr

4л
со!Jд
FJt
c.l_ i у
чччrАоо.о
Q,= t.гr О'Б я

дЧiaа2,
ý*Ja
,* a.) сd у/q!\ts
lH ы>
ав Е Ё
*ý{vФсL;}о

5;-*чанАч

а.
Ф
F*

О,-сtsллF с,,

а(-
уal

_vLоо;(о
о-,9 РЕё - ;: ý
F i A>sG,*v;jБU!*3,* й б
л л ý rл ; - *
Ёl*,о. lZt_i trэ

ta)

l

\о г--

ta)(\

и)
г-.
|.п
сa

о
(a)

{
\r)
са

ta)
о\

,.n

N

,q
г-
!1
(f)

T}

ý
tn
cn

о
|r1 tn и

о а
tл

б]
(a)
c.t ta) V^)

п
c,.l

(/.)
бi

(a)

ю
\о

о
LiлЕл*-

9-_Jr
*JFl-
оtцY

=icýUФ о itr>s

ччЕйх-х >9
9уsF
+х-ОаоlЦЕца_лUЕts у SZЁi!]5Q.o
A{i*da:o
U * .\ /*ё:й 3

L,
0)о
Ф

ts JO(.)ýlх+Е
9Ё9юфх_\оц

>rQО\Б
,iO

2'а
Дл!ч
ЕзЕо-dE о
*ý 9U .) ,\ (J
ýб х !с

Б in Ё
цу t ts

о
L
-FлД-Y,до

8 э ýЁ
tEý_Uо С) r)s+-ýл

еч ý.Е9:>гьнФаоiiцЕlа
.лчF

9ýýялцi*Edo:o
U * .} '*длчdю Е> а

rr
0)

ф

F _гФ6)ýЕ

о*Ф\оФх\оц>,QО\5

'ЁФ:лчлz2
*6Еч

Е{НоdP оj а

оi,,б
ýб х:q
ь }Ё 8
а. j ý н

li
vý

лДF

9,.НЁ6 s пt9
:cEs9
Ф Ф Э15+-!лччЕйцх >(J
:-2l_Оаоý(цi!е.лUёНv(rý95ýялц;*<о:о
U *.l'*

\о х> Ё
L
0.)о

F.jФ0)ýЕ

еЁ9Ю с0 7i_
Lo .1
>\со,:

л__ ?Ёдлж а
t=ЕоdЁ 0.)

=ýYv a) al 9ýб; Е
ь hЁ 8
ь]rv; ts

,
лДFY*Oоо_:Ё
х Э ýraiэлЕYдд*-
U О ]Jl=гцýл
цЧ ý,5
:-/_i_
Dао}Z
цIr=ц
. - QцЕ.; у*96чолц;*Edoaoл-лU\iу хо,=tэ Е> Ё

оLоо

-о\-\ciАЕд
lri li *i L'/lItrýJ^Б., ф йНY F]rO
>\' ij *a)
=лý+*у Е ь
.YL< ý а.доЕ9

F5Б
-d'c)-- rA*

-нv
ч |< iclц rz

т li i-,i LJ*rбý{:
LЁ-ч(.] -. (ý ч
i\l Р(ОtБ!*)ъ' Ь *a)
=л*+*у ic ь
.YLt ý а*оЕ,9

FбL;
-^+OJц

-Fv
\Г\<r.A*z

Y!ЁU ý .(ý<{=
LE-9l; - (ý v
Ё L, а,6
-Б!h"л il Ёйл А у:У t а)ii l-* ý а.доЕ9

-чd U'- rл

г,

t--.

о

ц
ts
ЕЕ
19ц
Фd
v(v] t-"

лJ*lч9Sco Ё ?l- Qо Ю JFoF-o
v (- Е ло'х Б.S,Е h>s FФ QQtr о; о яFо9;хипё;д-*-ýд

iUЕЕ9Ен*Е,fl Б б а Е ц 8о й ý н *ý Х sQ-л т о ч; l*F
о,,lБооЕ*-оr<ýcý Ф Ч аF Фz._ а- tц > о а

Fлн!vr\ хньооо
F

rrД
хtsl,ХО

Fлý
ОоЁФ
ор.Е
'*О-'ýFцt-
к*tцý*;ьgкFЕ
ц п) ! лойýк
о.Б ýl Ф(J;ýФ\a-=д о-at< Ф F

ýт
лd

,ri ;;Бо* Бý,с L фхЧ о х
dщL
лЦF\9
Fл'н
L9л9

-_0.)-Lf-л9*HE,OEEh
чхЁý;9Е*чм*h-Ф

ктх:]<.]Е-.{ý s:*? G О aзЕ Ё hб Бi
-; -tL< -. lд=а* > u U о;gЕЕý6Бя
<('] о >,trЦ >

с..i

0J

!,-.

а
!

о\a
Z.

оо

л
и) и)

с о

(a)
о

\n
о

(a) \a)

cn со

ts _iOФЁ;
{;ts9Ё9юфF_юц

>\Q
оlб

,л<л
2rдл*

LЕё ьdэ Ф,Ёэ,я:Ах
хз ч х
о 6,Е рlf<ч ý ts

о
Lлв

лдrудо
v_J-
5 ý;ч
ЕЕý_9Ф О =)ý
(JФ:Ейа.ч >,о9Е>3ьЕоаоý4lдtrцоt-лUцts v уFi96чс
лЦrЁrлЬл
л'л9\ц? }зо,=,6 х> ii

lrоо

F JФ
Oi;

яЁ9\офх-\оц
>rQc)\6

,лЕл
2,лЦ; l

цЁ ýбнUэсЁ -а
?,Q g ?+v,;E

Б h;8
lJiv д ts

о
ltлцл*-;, до

9*..jFХ 5 ЁrН
Н Ё =ъaJ iJ i15
0JоЕй+х >!)
:Fz:цЁ(.)nOilц;ца_лUЕt-l у чr9ýзяАЦrнýо:ол-л9\пv |зо,=
16 Е> Ё

L
(.)
(.)

F.iФo)*,l
ЦнFеЁ9lc) ф х_

lл Е1

>rQОtб

'a а)лЕл
2,zдлч

LЕЦаdЭ Ф; а
Э.Ё., Еý\(_)т*
ь };3
*ч А r

r-a!
лдF
у _0о
v_;-х ц:,л
о ý l)<
i:cýUq.l О l>s+-ýл0ФiYо.ч хо9H>iчн-,Оао)(цЕцон 9 Еý9ýз*лц-*(о:о
v !зо,=
\6 х> Ё

L
Фо
ф

F.jOФý,l

iIiJ
\офх_юц

с, tб
,JФлвл2л
Л.+l

== ь
а* dлýЕ
9 a) л} 9sб; Е
а }Ё 8.
Чrv ý ts

*с\ i<зlА-д
Нýу
-(ývU р-6
лУ(.)

уц0.)
оЕ9
Fбч

'-ц

-сх!r=l
LАлд

lkJU
(d<-i=
Бr, ý }4
НУ PrO-жцнхр),*a) а i U
=лlт*у Е ьirLi ý О.доЕQ

Ё5ц
dU

lл

-о\-ýtА*д
FF кlнЁ9 ý rdЕ{=(_ _ (ý чЁqJ а.Б-жЦ*>, ij *9-iý #хУ;Е о.Yt* = о-

>U
Fпч

а U'- . лц

--Уй I>tsr+ R лYEi-v ý r

l;
-

(ý ч

;Y tr.о-йЦ*}'л i2 Ё;/-\АтiУ I c.l
.YЦ S Qrйо79

--чdU"ц

офОЕлvл-€4,-i-

g8ба
a3Eýcr л.:tr==Аýхц д v vQ-о.tr*ххЁýёэЁЕi,ý g; яё ц Ё
РаЕФэЕi)чiв.3ЕЕБя,Е г€ й ь 5\-,J tr t- оо Ф с,) ф

к$<rЁý*J*
Fл

й* цлуUxFc4Е.ý ФNа-о-ф
5а- to9ц-lОa.qо-ь-Ф

codF.,9TЁ- Ф э ! ! о
o.12 tr * б Н ýý(J ý i х Б ý
ýt i Е Е Е t ý
ёж ý в х Е ý Е

ýд i g Ё i Ё г

ц
оц
сýу

-: >l

оэ9
kЧх
iод
F-,= *

ёъ ЁIдý ýiОб^
дL- -

\ц/ т

ý>с.)
a):лчUd5
:Z;F}
> !tа.г,Фtr
., 2

оYс.,lо., :Е ;]ЕЧФ
;-;i*О'-ацб*Ё.=-
ýЕ- Ё;*iO FЁ j+ё 9
€.L<- ё

a.l cn ý

tr.^)

a.)
и)
сп (t.l с.I

о

о и) и)
aо

lп
aа с\

о
c,l

N
с
бi

;

c.]

t
c'l

\r
ra)

о
t/^)

,
Yдо

8 s ЕЁEEý_Uо О I)s
iFЕл

ЦЧ ý.59х>гчн-
ФаоýdЦЕца-лUFFr Y уЁr9ýзялц;*dо:о?*3)ýб Е> Ё

оLо
(..)

са

ts -i"Otr)rts
^{iл
?Ё9taфх_юц>,QО\6

Y,- 0)'лЁлzrлл*
лцL:+лЕi q

?ý
зз ч н
ь hЁ 8
LДч t t-.

ltлt
лДFудо
Е з с,Х
оý;!*=
ЕЕý_?Ф О itr15+-лл
цч tЕ9ts>г ?Фао!Ц;цаз 9 Уý!]5Qcлц-*Edo=oу хо,:ю Е> d

о
L<оо

F J0)0)*-

d=H9Ё9,одх-
юq
>\Qоб

,во
lлЕ- 2лллН
лнlаЕЁ ьdfr ч*ý р
хз ч Е
ь }Ё 3
*9 ý ts

LлЕд-
9 s Е,Ё
с) ý r=
tЕý90) Ф f)ý

цч iззts>гБх-ФаоЧцtrца-л(rНF Y у*9ýзgлц-.*цLU;ч
U *.. '*
\о х> ё

ц
a.)о

t-r -i Ф(.)*l

-HLеВ9Юсах_
>'QОr.6

,nO
'dзл

2-л

tзFоdR 9*ý ч
хз ч;ь }Ё 3У б ;чу л -

vL
лл-у д Ol

Y в d,Elо ý r )<llc ;с s 9l
{J Ф ! 15|

ч 9 Е йlц х >, Ul9 х > гlлФ а о йlцЕцр]-лUёlh, Y у Ёl96чсl
.\ ll _ *]
< л '- AiЕ{ v л yl

Е л 9 dl
tэ Х) Ё

I

ц
a)

лЁv
ч!Еl
ц lа

FЁ сЕ лтЁ:v
d!-iE

=U ý6
-+kr>, ь *9хý;ЁУ t Ф.Yl-i ý QдоЕ9

FЕlцi
- сO'Д

л
\!-Ё(ц ца

T!;U
(d<ч=
l; - (ý v;у *о
-Б!*h"л э Ё;л А:л
:У iE ф(/-*цлоЕ9

FEl ц
-^i0)'-ц

*сх i*<.A*z
f!Ev
сЁтчi бч
ЁU qб
-+нh'л il Ёйa\ ý у
* !: :с c_.lvl(r-А**оЕ-9

--чсý .хц

F
ФF

,t)

о

о
хФ
О F,l

\otsh'оФ
qJEt
,l :с !r

ýнЕо_х и
r',=t со:ч< Ф

0Jл*\+5Ф<! а.

о
-fяý tr
лFl
=it,+.,х б Б,- о к i
.\ t UсJts;сфs=Oo

Fi\*L
цLА9
ý бl J

-о_;:л] Иtr\Ых >я 9 аg
Ыi к i.,

<l;tr{()

а)

оа
1
:|lU=

.Бе0
Qоýa)

л,2

Е cJ .-

ц-i
Цlал;,=Y9Ф
О о-А
Zцi tr

о\

о
t-..

а

4)

z
ta) \о ь 0о

о

о

v^)
<.

F.jc)
()ýt^

о*Ф
юфх_рх

об
Y

,л*л
ч2-Елд
Ёё ь
dЁ Ф

оБпrОSr.6 Ч iE

ь }Ё 89.ii ý н

L
-+

ллF

v-_JFХ $ ýrH
Oýi!,=
:ciqýv
О Ф il15
а]чЕйцх >9
:F2:_Оаоýсцtrца.-лUцts: sZ*9ýз*
лцr*trrо:ол-л9\<v Ё,о ,=

\6 Е> Ё.

оL
Ф()
ф

с)ý,:
ýaJ:цц:tsеЁ9юфх_рt

чю
,лЁл

2-r*^Ц
Ё: ь
dR 9

З€ ч Н
ь hE 8
l* \-/ * t-i

,
vt

лщF

=F(iУ " d,i; i !ъ
0J Ф il>s
+FF;ьФiуgX >!)9:>г
()aOýlцtrца-лUёF:i Sz*9ýЗsлц;*trfо!ол-лv\lv |зо'=
Lб х> Ё

ц

Ф

t*_iФ

ý:J*

юфк_юц
h9-Ю

,i а)
'лgл

2--Д-цлs l
dR g
9 a) .! vsб; Е
ь };3
1-1iv t ts

L
9ý

удо
пl-!j
Х ý IrA
оý!,хi+тU
,t.l O:])sт-<л6,Фiv
ВХ >,с.l
=Ёz:lj*ФаоХцtrца--U|-ts; у*9БЧ.ý.\ц-*боlол'л9\Е? !i'O '=
\6 Е> Ё

,
о

,-r
0J ý. d)

Х 0-r irюф;
l-^

= {1 АлдUY*
д лl- *лЁYLЁiкь
п{ЭФOJЁ ё >-а
9.Q сэ 9д\(-) т *
:-: r\* хЧ /, * ц
*ч i F

-с\ -\з
А2днЕ(л

.-) Е.Е
лУ Ф

-rгуцOJцýо.
a\z,vЁхБ'-ц

*о
\i\<<|д2z

Lr i-] н
F!Ё9 * r(ýF{=

Eu ýЕ5жЦ*>ъ' Ь *
Е9 Ё il,Чl* ý о_*gЭ9

,;Ф
'- rл

-о\-\5А*дtsH a(+}+;9
сdЕч=
Fd.--
*Q Ёб
ъН!ih'л 9 Ё;лýт
=у д с).Yt- ý а.*оЕ9

tsЕIч
dU'- rл

-
-!-,А^z

fЁ_9 ý r

бýryхr.^ а v
i-vprO
-+!яh"л Q Ё;лЁт:у;(_)9+л ц*->'\)

ýй

лхо
Е,= ý Ь] т

. iй9 9 бёЁhý БоЕ
Е *:: 1Э,Е =iЁ Ц Ё х i ц lЕ
: 3ý s ý Е ý Е €

ý,ýЬЁГtЕý'ЕЁi ч ! ý 9 Б Е }сa,J#б)2;с)**

д з Е Ё F д i эý

кЕщь
сý со
fнл
q.) ts cf)

Ld:***йхЕ юUУЁ.lл
!чddýgБлрбlо-э=оу!о,sБЁ9э;ýtsДчЁХ.о

Lнлалс);ыцБ.зЕйа
вJцчуц
а.:6 х bd т ýEЁPE9Hj(JFFr*ч=ýа-Ё ьa Е о 9;с) = с) Ф 9.л aЁ!vts4лuл2хаБЕц>

ккtsts
,о
о
z-лU*УзцFzYм а -а ы*н-l v l

к". }о tsп он**л
ij *о\ кJ!Uл95 ttх хý ar v\ лý ftcn ;
=ч

,=Б Yсо сэ
ол<fL-

=r !.]:i,- С.)дs)^ а

=о-

лi оФ
Фцх

а.-
=Fлl,/ (ý х
ыэ о
=л:-ЮZ- ?, L)

i
(-,l (\

-i

ц
о.
о
Ф

с0о
lл

а.
о

(v)
Фц

ta)ý

о
rrл+л-)/до

=Е(d
Е s Е€
ilcýUО Ф:l)ý
цпЁч=; лчЁ..>()aO)d
ц;!а
,лUFts; SZrý]5чойrДfлц_*trdо:о
U *.!'*

Lб Рй 3

tоо
Ф

tr -j0)ýФ

лцL;( 0J h;LосOй._\о ý'fr } ýа
ц лl- д

Ё Ех 1
Еýчё
Е€ н Еб i.E Ё
IJrY;\ ts

LлЕ
у .оо
а-:Ё
Е ý Ёq
EEý_vФ о;1)]снFц1,

цЧ
=.5чts>гь-лФаоý(цtrцо.-лUЕ

Е з Е?
лцr*
цwлчv |з о'=
\6 Е> &

labýo_1

i( О ir\офй
lлк'fr }ёа

Ц пlб лд ýY Ц-ЕлцdЁФq:Еýz-Qi.
Ез ч Е
ь h;8
!_irv А F

-с\ -\<iА-а
Ft.< к л
cn<-iiч-: Б уЁU а.Б
-ж!!h"л 9 Ёйл r:г*У iE с)vt- ý *F{л>ч

"}cj'- rл

-с\l*ý- д*z.
+*t9
ФsэБq-. б vЁL.; р.б
-ж!*>, ь *9.iý;*!У Е оэ

;! Е я.
-о2_YtsЕ1 ч

dU'- rл

с02лоЕt k _Ф* ? - с,Ё'Е
'r=i\yOiE(ý9FаЁЗ
Ё !Z d ir*:ý.Ц8*ЁнБ,э

*ёЁ38,iЁ i i; ý }оlý5оЁрЕгtrцяý(.)-ýцоотtrх*-Х=
ЕSзЕЯiЕаЕРý=i
ý*ЁЁ;ЕЕiЁэf,ýЁо ч о Qx f г Е ý ý Qо tr

gд,ýýЁьýý?ýЁЕ,Е
сt.i
с\

..;
с!

Lо

ц

о

сa
0)

ц.]

ф

а.
о

cn
0.)ц

L.
vý

ллFYдоi!i

9 s Е,Ёg Ё ýъ
О Ф Э15
irЕльФiуgX >!)9:>г
ФлоýZ

rA У L лFя!,r-
-л9Еt.; чЁi!]бчо
лцr*EJо:о
л-л9\=

ё Ей 3.

ttо
Qц

а
QJý0)

л д L;(Фh;юс0;.*ю ý,; >хл3 ? Х',:л л|л д
* Ех 8
dэ0)0)цý>€
хз ч Е
б iE Б
цу t ts

о
L
-l

удо-Б=}а 5 ýrHOtr=:cEý_vо Ф:l)s
Ф!?iсйqX >.О
=Fzl -ФлочцЕ!рF 9 vý!]6чслц;*
dо:а
л'л9\F? хU'=ю Е> о

ц
а)

ц

r<о.\о
ц;д
Е c-r il\оса;.=\о ý'й } ё,э
л лlл *g ýх нНЁOФЁý>-а
9 a) л\ 9ýб; Е
ь hЁ 8

,
vý

9 л 'r

9*ацо ý Ц)<
ETý_vс) cJ Эlý

цч 9,в
=F2!чiОло:а
цЕцq.лU|<{Fr у ьZЁ(96чслц;*Edo:o
у хо'Ёю х> е

-о\ l* \=i
lд *а

tsl-r к ллнiч ý I(IJ!ч:
-*i9Lл_(ýv
:U дб
-жkH)ъ' iJ *О,{ý;
*!, lc ь.Ylr ý о.ДоЕ9

Fi]н
- dд

-с\-\Yl
- !д *а
ts l-< схfliiv * тб<{=
F: -. сd UЁU дБ
iН!i)ъ' Ь *a)
;л А(:l*!: ]E о(Yt< ý о.*gЭ9

t*l

+
Lч
E{
V\iлн,*
lV!i-
лЁнt
гд = F
-0Jlчонi.!л*цл9

лvF
4 JA * U ,r.с):f.,ФБох(г) ý ý 1Е\о gЁс{:ЕЕд9оFлq.l*хiЕОхй

S ё ý Ё Ё > пзFxýZJýdT
ý ýН bi я E,s+=EýB_iEiх Ёi Ф г! = о-ххЗ ý R я ý б
ЁY=tr{аjрых
€ j Х:С Q.О\О О>,\,v ý ц ! 9 !

Фqх= Еi Ёls * Fл
Б Фý.J* '9-.л
: =*hOJ ХЙ зJ
Ё }Ц ?

=
В<.l л =Ёл 3о; = FXE.9tr -;'О;; = Е Х O'i

.фJývd-ýý:; F РЁ Ё ý Е: Е

'Iч с R ё ;,ц зý,! ь ý i,a
ý Е br ДЕ'i= ii? Ё,ag=НчБйФlsg;i=i

ýý 1аё ýЁ ЁýЁ Е 1Ё
ý
с.]

и
с'l